
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogóźno, stanowiących 
mienie Gminy Rogóźno, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogóźno 

 
 

Maciej Gachewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2415



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY ROGÓŹNO 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogóźno, zwanych 
w dalszej części niniejszego Załącznika świetlicami, stanowiących własność Gminy Rogóźno  

i wchodzących w skład jej mienia komunalnego tj. świetlice znajdujące się w miejscowości: Rogóźno 
Zamek, Szembruczek, Zarośle i Kłódka. 

2. Działalność świetlic ma na celu: 

1) integrację środowiska lokalnego; 

2) inicjowanie aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi; 

3) prowadzenie działalności kulturalnej, społecznej, oświatowej, rekreacyjnej i sportowej. 

Rozdział 2.  

Zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogóźno 

§ 2. 1. Świetlice są ogólnodostępne. 

2. Świetlice udostępniane są na zasadach niedyskryminacji (wszyscy zainteresowani mogą korzystać ze 
świetlic na jednakowych zasadach). 

3. Ze świetlic mogą korzystać osoby fizyczne, osoby prawne, podmioty nie posiadające osobowości 
prawnej oraz organizacje społeczne. 

§ 3. 1. Świetlice mogą być udostępniane odpłatnie na:  

1) uroczystości rodzinne i okolicznościowe, 

2) kursy i szkolenia komercyjne, 

3) zajęcia rekreacyjno-sportowe, 

4) wydarzenia kulturalne oraz zebrania mieszkańców, 

5) potrzeby organizacji spotkań Komitetów Wyborczych. 

2. Świetlice są nieodpłatnie udostępniane na: 

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Wójta Gminy Rogóźno 

i jednostki organizacyjne Gminy Rogóźno, Radę Gminy, Sołtysów i Rady Sołeckie; 

2) zebrania Ochotniczych Straży Pożarnych, Kół Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszeń działających 

na obszarze danego sołectwa lub Gminy Rogóźno; 

3) spotkania okolicznościowe organizowane na rzecz mieszkańców danego sołectwa i Gminy Rogóźno oraz 
imprezy, zabawy i spotkania organizowane dla dzieci i młodzieży; 

4) kursy i szkolenia nieodpłatne. 

§ 4. 1. Udostępnianie świetlicy na cele wymienione w § 3 ust.1 może nastąpić w przypadku, gdy nie jest 
ona niezbędna dla realizacji innych celów wynikających z bieżącej działalności prowadzonej  

na rzecz Gminy Rogóźno lub środowiska lokalnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2415



2. Udostępnienie świetlicy, o którym mowa w § 3, następuje po wcześniejszej rezerwacji u opiekuna 
świetlicy. 

§ 5. Godziny otwarcia świetlicy na cele wskazane w § 3 ust. 2 określa opiekun świetlicy. 

§ 6. Osoby korzystające ze świetlic są zobowiązane do przestrzegania zasad ustalonych niniejszą uchwałą 
oraz korzystania z nich zgodnie z przeznaczeniem, a także do pozostawienia obiektu w stanie niepogorszonym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2415


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY ROGÓŹNO
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-05-08T13:12:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




